
Pos 

 

U15 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Non Classificato 
DNF 

Num. 

51 
74 
69 
79 
14 
35 
76 
54 
71 
57 
61 
78 
73 

5 
81 
64 
72 
58 
66 
23 

3 
24 
67 
80 
75 
37 

9 
70 
59 

52 

Nome 

Crivelli Mathieu 
Graf Nils 
Astrelli Oliver 
Albisser Cédric 
De Carli Sebastiano 
Surer Tim 
Lena Steinmann 
Martinelli Michele 
Sbrissa Alberto 
Cloetta Davide 
Cioffi Alessandro 
De Mey Elio 
Nino Mäder 
Borioli Céline 
Fontana Samuele 
Barudoni Reto 
Birchler Nik 
Rizzi Leonardo 
Laiso Alice 
Spanò Simone Raffaele 
Pagnamenta Tao 
Taddei Mattia 
Graf Aline 
Pietrobon Christian 
Claeys Eline 
Benzonelli Linda 
Croci Sandra 
Iannucci Matteo 
Marchesi Clarissa 

Cremona Gioele 

Category 

U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 

U15 

Club 

Velo Club Capriasca 
RRC-Amt 
1050 Bike Team 

Velo Club Mendrisio 
1050 Bike Team 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Lugano 
Velo Club Capriasca 
Remo Calzolari 
RR 

1050 Bike Team 
1050 Bike Team 

Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
ASS Calzolari 
Velo Club Lugano 
1050 Bike Team 
RRC-Amt  
Velo Club Mendrisio 
VC Hittnau  
Velo Club Tre Valli Biasca 

ASS Calzolari 
1050 Bike Team 

Velo Club Monte Tamaro 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

5 

Tempo Totale 

51:25.32 
51:25.48 
51:25.59 
51:25.60 
51:25.93 
51:26.13 
51:28.19 
51:28.72 
51:28.84 
51:29.78 
51:35.58 
51:38.45 
52:31.26 
54:20.43 
54:20.57 
54:23.23 
54:23.86 
55:56.74 
55:56.78 
57:02.92 
57:29.80 
51:41.14 
51:41.24 
51:48.14 
51:48.34 
54:41.29 
56:26.81 
58:08.08 
53:48.92 

33:29.88 

Diff 

0.16 
0.27 
0.28 
0.61 
0.81 
2.87 
3.40 
3.52 
4.46 

10.26 
13.13 

1:05.94 
2:55.11 
2:55.25 
2:57.91 
2:58.54 
4:31.42 
4:31.46 
5:37.60 
6:04.48 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 14/04/2024 10:55:42 

Media del Vincitore: 36,6 km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Dario Bassi 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Gara Nazionale su strada 
U15 

Classifica di Giornata 

Gara (9 Giri) 

Cama 3,080 km 

14/04/2024 09:00 


